
 

Liste des délégations de classe pour l'année 2025/2026  
  

Physique   

  Délégué·e de classe Délégué·e à la comm. 
d'enseignement 

Mise à niveau     

Bachelor 1ère année 
(propé) 

Helfand Elias  
elias.helfand@epfl.ch 

Genoud Thomas 
thomas.genoud@epfl.ch 

Bachelor 2ème année Marrero Castro Mayté 
mayte.marrerocastro@epfl.ch 

Gueissaz Alice 
alice.gueissaz@epfl.ch 

Bachelor 3ème année Duret Julie 
julie.duret@epfl.ch 

Faltin Raphaël 
raphael.faltin@epfl.ch   

Master en Physique 
1ère année   Zufferey Mathieu 

mathieu.zufferey@epfl.ch 

Master en Physique 
2ème année 

Grau Martin 
martin.grau@epfl.ch 

Strauss Julien 
julien.strauss@epfl.ch 

Master en Ingénierie 
physique 
1ère année 

  Mikou Ghita 
ghita.mikou@epfl.ch 

Master en Ingénierie 
physique 
2ème année 

Proniakova Daria 
daria.proniakova@epfl.ch 

Mennerat Marie 
marie.mennerat@epfl.ch 

Master en Génie nucléaire 
1ère année 

Ravetta Sofia 
sofia.ravetta@epfl.ch  

Thoré Robichon Maël 
mael.thore@epfl.ch 

Master en Génie nucléaire 
2ème année  Behrendt Marcin 

marcin.behrendt@epfl.ch 

Ecole doctorale  Luca Hartman 
luca.hartman@epfl.ch 

 
Commission d’enseignement - Corps enseignant 
Cécile Hébert, présidente cecile.hebert@epfl.ch  

Frédéric Blanc  fred.blanc@epfl.ch  

Jean-Philippe Brantut  jean-philippe.brantut@epfl.ch 

Sylvain Bréchet  sylvain.brechet@epfl.ch 

Jean-Philippe Hogge  jean-philippe.hogge@epfl.ch  

Daniele Mari  daniele.mari@epfl.ch  

Joao Penedones  joao.penedones@epfl.ch  

Lenka Zdeborová  lenka.zdeborova@epfl.ch  
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